
GWP Captains 2024

Team Poule Captain Contactgegevens

Dames 1/36 D1 Julia Franken julia@icloud.com

06-24209502

Dames 1/27 D205 Monique Hussem monique.m.hussem@gmail.com

06-21878440

Damesdonderdag 1/27 M16 Ingrid Schrijver ingrid.schrijver@ziggo.nl

06-50460059

Damesdonderdg 2/27 M45 Nicole van Koetsveld nicolevk.agenda@gmail.com

06-13703602

Heren 1/36 H17 Junior Goosen jagoosen@xs4all.nl

06-37386265

Heren 2/36 H104 Michael van de Werfhorst mikewerf@gmail.com

06-11008610

Heren 3/36 H116 Glenn Kies glenn_kies@hotmail.com

06-48569141

Heren 4/36 H123 Noud Vrijdag noudvrijdag@home.nl

06-40523083

Heren 5/36 H124 Ivo van Oosterhout ivovanoosterhout@ziggo.nl

06-53402364

Heren 6/36 H122 Robert-Jan Suijkerbuijk r.j.suijkerbuijk@hetnet.nl

06-45340073

Heren 1/27 50+ P8 Hans van Bijsterveldt vanbijsterveldt@axiaz.nl

06-55882787

Heren 2/27 50+ P29 Bjorn Sanden bjorn.sanden22@gmail.com

06-22902978

Heren 3/27 50+ P30 René van Meel meelr1956@gmail.com

06-23027333

Heren 4/27 50+ P37 Jan Hoogstrate jhoogstrate@mikro.nl

06-53565655

Heren 1/18 50+ P223 René van Dommele rvandommele@home.nl

06-53420521
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